
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim

Ogłoszenie o naborze nr 18822 z dnia 01 grudnia 2017 r.

OFERTY DO

11
grudnia
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy referent
do spraw: ochrony przyrody
w Wydziale Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Gorzów Wielkopolski

ADRES URZĘDU:

ul. Jagiellończyka 13
66-400 Gorzów Wlkp.

 

WARUNKI PRACY
Praca przy komputerze powyżej 4 godz. dziennie, wyjazdy służbowe. Oświetlenie sztuczne i naturalne, wejście
do urzędu i winda przystosowana dla osób niepełnosprawnych.

ZAKRES ZADAŃ
Prowadzenie spraw związanych z procedurą uznania za rezerwat przyrody obszarów cennych przyrodniczo,
w tym analizowanie i weryfikowanie wniosków oraz gromadzenie niezbędnej dokumentacji formalno-
prawnej dla projektowanych rezerwatów oraz opracowywanie zarządzeń regionalnego dyrektora ochrony
środowiska uznających rezerwaty przyrody;
Przygotowywanie projektów zarządzeń regionalnego dyrektora ochrony środowiska zatwierdzających plany
ochrony rezerwatów, zarządzeń ustanawiających zadania ochronne dla rezerwatów oraz dokonywanie
oceny działań konserwatorskich w rezerwatach przyrody, weryfikacji terenowej stanu rezerwatów,
planowanie zabiegów ochronnych zgodnie z celami ochrony oraz nadzorowanie ich realizacji;
Prowadzenie postępowań w sprawie wydawania odstępstw od zakazów w rezerwacie;
Prowadzenie spraw dotyczących oznakowania rezerwatów tablicami informacyjnymi o nazwie formy
ochrony przyrody i wprowadzonych zakazach obowiązujących w rezerwacie;
Przygotowywanie uzgodnień projektów decyzji o warunkach zabudowy i projektów decyzji o ustaleniu
lokalizacji inwestycji celu publicznego, wynikających z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, dla inwestycji znajdujących się na obszarach objętych ochroną na podstawie przepisów o
ochronie przyrody.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie z zakresu leśnictwa, rolnictwa, ochrony środowiska, ogrodnictwa, architektury
krajobrazu, zootechniki
znajomość przepisów z zakresu ochrony środowiska;
znajomość kodeksu postępowania administracyjnego;
ogólna znajomość ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;



komunikatywność i umiejętność pracy w zespole;
umiejętność obsługi komputera.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
posiadanie prawa jazdy kat. B;

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopie dokumentu potwierdzającego posiadanie prawa jazdy kat.B

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 11 grudnia 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim
ul. Jagiellończyka 13
66-400 Gorzów Wlkp.

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Kandydaci spełniający wymagania formalne zakwalifikowani do poszczególnych etapów naboru zostaną
powiadomieni o ich terminach telefonicznie lub pocztą elektroniczną. Oferty niekompletne, otrzymane po
terminie nie będą rozpatrywane. Po zakończeniu naboru oferty osób niezatrudnionych zostaną komisyjnie
zniszczone. Nie udzielamy odpowiedzi pisemnych na złożone oferty. Dodatkowe informacje można uzyskać pod
numerem telefonu 887 101 282 lub 887 101 300.


